
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " J f "  р р 20 рР_т. № г. Кыштым

Об отмене постановлений администрации 
Кыштымского городского округа от 
14.02.2020 г. № 273, от 16.04.2020 г.
№926

Учитывая выявленные нарушения при подготовке проекта межевания 
территории, ограниченной ул.Ленина, ул.Малышева, проездом к территории 
рынка и территорией Управления образования, г.Кыштыма Челябинской 
области, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с момента принятия следующие постановления 
администрации Кыштымского городского округа:

от 14.02.2020 №27 «О согласовании проекта межевания территории 
ограниченной ул.Ленина, ул.Малышева, проездом к территории рынка и 
территорией Управления образования, г.Кыштым, Челябинская область»;

от 16.04.2020 г. №926 «О предварительном согласовании предоставления и 
утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного в 
г.Кыштыме, примыкающий с северной стороны к зданию по ул.Ленина, 9».

2. Комитету по управлению имуществом администрации Кыштымского 
городского округа в срок до 01.10.2020 г. направить Кокуркину В.И., 
Комарову С.М. соглашение о расторжении соглашения №2020-0072 «Об 
образовании земельного участка путем перераспределения земель и (или) 
земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности, на 
территории Кыштымского городского округа от 22.05.2020 г.».

3. Общему отделу администрации Кыштымского городского округа 
(Захарчку С.А.) подготовить распоряжения о применении дисциплинарных 
взысканий к сотрудникам, согласовавшим постановления указанные в пункте 1 
настоящего постановления.

4. Комитету по управлению имуществом администрации Кыштымского



городского округа (Ескин В.Ю.) привлечь к дисциплинарной ответственности 
лиц, подготовивших постановления, указанные в пункте 1 настоящего 
постановления.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
коммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Кыштымского городского округа


